
UCHWAŁA NR 16/III/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowa 
Ruda za rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2DCF24-C249-44C5-A235-C5639FF92DA5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Nowa Ruda przedłożył Radzie Gminy Nowa Ruda oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Nowa Ruda za rok 2023, zawierające zestawienie 
dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu, 

2) sprawozdanie, o którym mowa w art. 265 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 

3) informację o stanie mienia jednostki, 

4) sprawozdanie finansowe, 

- w ustawowym terminie, zgodnie z art. 267 i 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia i wydała pozytywną 
opinię o sprawozdaniu finansowym Gminy Nowa Ruda. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2DCF24-C249-44C5-A235-C5639FF92DA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/III/24 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


